
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/uchwala/u-147-246-2016

147/246/2016

Uchwała nr: 147/246/2016

Jakiego organu: Senatu UMFC

Z dnia: 07.03.2016

W sprawie: utworzenia Studiów Podyplomowych Menedżer Muzyki na
Wydziale Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki

Na podstawie:

W związku z uchwałą Rady Wydziału Kompozycji, Dyrygentury i
Teorii Muzyki z dnia 8 lutego 2016 r., na podstawie art. 8 ust. 8
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.
jedn. Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 7 Regulaminu
studiów podyplomowych i staży artystycznych w UMFC, Senat
UMFC uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

§1.
Tworzy się na Wydziale Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Studia Podyplomowe
„Menedżer Muzyki”.
 
§2.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
 
 

                                                           prof. dr hab. Ryszard Zimak
                                                         R e k t o r

 

Metryczka

https://bip.chopin.edu.pl/uchwala/u-147-246-2016
/uchwala/u-147-246-2016


Wytworzył: Senatu UMFC

Data wytworzenia: 07.03.2016

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 10:53

Liczba wyświetleń: 118


